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NJOFTIME FITUESI ANKANDI

BASHKIA CERRIK
NJOFTIM FITUES ANKANDI

1.Autoriteti ~ shites: ~BASHKIA  CERRIK(adresa, nr. tel):  Qyteti  Cérrik
tel. 058122263 bashkiacerrik@yahoo.com)
2.Data e zhvillimit t& ankandit: 28.10.2020 ora 10.00

3.Progedura e ankandit: (Progeduré e hapur)

4.0bjekti ankandit: “Pér dhénie né& pérdorimté sipérfaqes pyjore/kullosore”

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte:

Loti I. 150 000 (njéqind e pesédhjet mijé) leké pa tvsh.

Loti IL. 90 000 (néntédhjet mijé) leké pa tvsh

Loti III 10 000 (dhjeté mijé) leké pa tvsh

Loti IV 15 000 (pesémbédhjeté mijé) leké pa tvsh

6.Vlera e shpallur fituese pa T.V.Sh. &shté:

Loti I. 150 000 (njéqind e pesédhjet mijé) leké pa tvsh.

Loti II. 90 000 (néntédhjet mijé) leké pa tvsh

Loti ITI 10 000 (dhjeté mij&) lek& pa tvsh

Loti IV 15 000 (pesémbédhjeté mijé&) leké pa tvsh

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve &shté:

1.Pér lotin I : Subjekti “IGLA”shpk me nr. Nipti J61903044E adresé: Vaqar, Tiranég.
2.Pér lotin II: Subjekti Kujtim Bubeqi me adresé: Cérrik

3.Pér lotin III: Subjekti Fatmir Salla me adresé: Tiran&

4. Pér lotin IV: Subjekti Dervish Ligi me adresé: Fshati Malasej, Nj.Administrative Gostim
7.Ofertues té skualifikuar Nuk ka.

8.Ofertuesi i shpallur fitues ftohet t& paragesé pran& Bashkisé Cérrik (Sektori i Pyjeve dhe
Kullotave)kopjen e nénshkruar t& formularit t€ kontratés dhe & sigurimit t€ kontratés, sig
parashikohet né dokumentat standarte t& ankandit, brenda 10 (dhjete) ditéve nga shpallja né
Buletimin e Njoftimeve Publike.Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé ose térhigeni nga
nénshkrimi i kontratés, do t& konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit &ht& dorezuar me njé vleré prej
(nuk ka ofertues t& dyt&), si¢ parashikohet né nenin 39 t€ ligjit pér prokurimet publike nr. 9874
daté 14.02.2008, i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit t& fituesit &shté& béré mé daté 12.11.2020
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